
Zarządzenie Nr 433/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
opracowania projektu miejscowego planu rewitalizacji Jabłkowskiego -Podgórze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506), oraz  § 5 ust. 3 i 4 uchwały Nr XXV/331/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca
2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Kalisza zarządza
się, co następuje:

§ 1
W  zarządzeniu  Nr  332/2019  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  27  czerwca  2019  r.  w  sprawie
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opracowania projektu miejscowego planu
rewitalizacji Jabłkowskiego-Podgórze  w §1 uchyla się ust. 8.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta   Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


